3484 STAGING CHM001474240 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

7 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHM001474236 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 1350 1350 49018.93 1828.31 1828.31 0.00 0.00 0.00 52675.55

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Six Hundred and Seventy Five and Fifty Five paisa Only